第 73回全国植樹祭岩手県実行委員会第 10回総会 議事概要

１ 開催日時

  令和６年２月 13日（火） 14時 00分～14時 45分

２ 場所

  サンセール盛岡 ３階大会議室

３ 出席者

別紙名簿のとおり

４ 議事概要

実行委員 76 名中、本人出席が 25 名、委任を受けた代理出席が 27 名、議長への委任が 24 名

となり、実行委員の過半数の出席により、会則第９条第５項に基づき本会は成立。

別添次第に基づき、審議事項等を説明。報告事項含め、質疑はなく、全て原案どおり承認さ

れた。

 (1) あいさつ（知事）

(2) 議 事

  ア 報告事項

   （ｱ）令和４年度の取組実績について

 （ｲ）令和５年度の取組実績について

（ｳ）第 73回全国植樹祭で使用した木製品等の活用について

  イ 審議事項

(ｱ) [第１号議案]令和４年度収支決算（案）について

(ｲ) [第２号議案]令和５年度予算の補正（案）について

(ｳ) [第３号議案] 令和５年度収支決算（案）（中間決算及び最終決算見込み）について

(ｴ) [第４号議案]第 73回全国植樹祭岩手県実行委員会の解散について（案）

  ウ その他

最終決算の報告方法等について説明（事務局）※資料無し

(3) その他

記録紙及び DVDの概要について説明（事務局）